
Zarządzenie nr 8/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm

z dnia 19.03.2024

 
w sprawie  wprowadzenia cennika na sprzedaż sadzonek drzew i krzewów 

leśnych w Nadleśnictwie Chełm 
 

(Zn. spr.: NP.0210.1.8.2024) 

  
Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 1, 2, 2a i 2c  ustawy  z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1356 ) i § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
zarządzam co następuje: 
  

§ 1 
Wprowadzam cennik detaliczny na sprzedaż sadzonek drzew leśnych ze szkółki 
Nadleśnictwa Chełm, stanowiący Załącznik nr 1. do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
Wprowadzam cennik na sadzonki drzew leśnych do stosowania w obrotach  
wewnętrznych Nadleśnictwa i między jednostkami Lasów Państwowych, stanowiący  
Załącznik nr 2. do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Do cen netto dolicza się aktualnie obowiązującą stawkę podatku VAT. 
 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie nr 29/2023 z dnia 12.10.2023 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa  
Chełm w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż sadzonek drzew leśnych  
w Nadleśnictwie Chełm. 
 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  

 

 

 
 
 
Radca prawny 
 
 
 



Załącznik nr. 1   
do Zarządzenia nr 8/2024  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm   
z dnia 18.03.2024 r. 

Cena w handlu detalicznym 

Lp. Gatunek Symbol produkcyjny Cena jednej sadzonki 
(netto) zł 

1 Brzoza brodawkowata 1,5/0 0,70 

2 Brzoza brodawkowata 2,5/0 0,90 

3 Buk zwyczajny 1/0 0,65 

4 Buk zwyczajny 2/0 0,70 

5 Buk zwyczajny 3/0 0,75 

6 Dąb szypułkowy  1/0 0,55 

7 Dąb szypułkowy 2/0 0,80 

8 Dąb szypułkowy 3/0 0,85 

9 Dąb szypułkowy 2/1 0,85 

10 Dąb bezszypułkowy 3/0 0,85 

11 Jarząb pospolity 1/0 0,20 

12 Klon jawor 1/0 0,75 

13 Lipa drobnolistna 1/0 3,30 

14 Modrzew europejski 1/0 0,30 

15 Modrzew europejski 2/0 0,60 

16 Olsza czarna 1/0 0,50 

17 Olsza czarna 2/0 0,70 

18 Sosna zwyczajna 1/0 0,30 

19 Sosna zwyczajna 2/0 0,65 

20 Świerk pospolity 1/0 0,30 

21 Świerk pospolity 2/0 0,70 

22 Świerk pospolity 3/0 1,05 

 
 
 

Zatwierdzam:   
 
 
 
 



Załącznik nr. 2   
do Zarządzenia nr 8/2024   

Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm   
z dnia 18.03.2024 r. 

 

 
Cena w obrocie wewnętrznym 

Lp. Gatunek Cena 1 tysiąca sztuk (netto) zł 

Symbol produkcyjny 

1/0 1,5/0 2/0 2,5/0 3/0 2/1 

1 Brzoza 
brodawkowata 

- 553,79 - 761,17 - - 

2 Buk zwyczajny 602,42 - 565,32 - 487,71 - 

3 Dąb 
szypułkowy 

468,50 - 670,27 - 693,65 452,35 

4 Dąb 
bezszypułkowy 

639,91 - - - - - 

5 Jarząb 
pospolity 

151,54 - - - - - 

6 Klon jawor 651,37 - - - - - 

7 Lipa 
drobnolistna 

3 099,25 - - - - - 

8 Modrzew 
europejski 

109,53 - 490,57 - - - 

9 Olsza czarna 367,50 - 572,70 - - - 

10 Sosna 
zwyczajna 

218,00 - 578,57 - - - 

11 Świerk 
pospolity  

193,42 - 599,81 - 941,81 - 

 
 

Zatwierdzam:    
 


		2024-03-19T13:59:39+0100
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2024-03-20T03:42:03+0100
	KRZYSZTOF DŹWIERZYŃSKI




